АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.06. 2022 года  № 50
с. Первомайский

	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 08.02.2019г. №11

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 08.02.2019г. №11 «О межведомственной  комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» (в редакции от 11.11.2019 №66, от 17.03.2021 №18, от 07.04.2021 №26),  следующие изменения:
Пункт 2.15. после абзаца четвертого дополнить абзацем следующего содержания:

«об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания».
2. Настоящее постановление вступает в  силу со  дня  его  подписания.
Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                               С. В. Богрянцева